DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA HISTÓRIA DAS
MULHERES POBRES LIVRES ATRAVÉS DE PROCESSOS CRIMINAIS DO SÉCULO
XIX: A CIDADE DO CRATO-CE EM FOCO (1875-1896). de autoria de MARIA VALÉRIA
PEREIRA, foi publicado nos Anais XIII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/20475

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/20475